كان أبي علي بن الحسين عليه السلام يقول: أيما مؤمن دمعت عيناه لقتل الحسين ومن معه، حتى تسيل علي خدي،
بؤأه الله في الجنة غرماً، وأيما مؤمن دمعت عيناه دمعاً حتى يسيل علي خدي، لأذي مسنا من عدونا بؤأه الله ميؤء صدق.

<sup>72</sup> əl-Xətib əl-Bağdadi, Tarixi Bağdad, c.4, səh. 412; Dar əl-Kutub əl-İlmiyyə, Beyrut, 1417/1997; təhqiq: Mustafa Əbd əl-Qədir Ata

<sup>73</sup> Şəms əd-Din əz-Zəhəbi, Siyər əlam ən-nubəla, c.15, s.502-503; Muəssisə ər-Risələ, Beyrut, 1405/1985; təhqiq: Şueyb əl-Ərnaut

<sup>74</sup> <http://az.313news.net/article/a-237.html>

<sup>75</sup> Cəmal əd-Din əl-Mizzı, Təhziə əl-Kəmal, c.20, s.399; İbn Kəsir, əl-Bidayə və ən-nihayə, c.9, s.125; İbn Əsakir, Tarix Mədinəti Dəməşq, c.41, s.386